
ЗА Т В Е Р Д Ж Е Н О  Наказ Міністерства освіти і науки України 23 червня 2022 року № 583
Форма № Н-1.03.1Черкаський державний бізнес-коледж_______________________________(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ(населений пункт)від «05» вересня 2022 року №69-к
Про зарахування на навчанняНа підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, протокол №19,
НАКАЗУЮ :Зарахувати з «05» вересня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.Додаток: на 3 арк.
Т.в.о. директора

V.!



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  69-к

051 Економіка Державна М олодш ий бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а
%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10760212 107564
0

Еуртова Олена Валеріївна 15788194 ЕР 24.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0438940 Економіка та
управління
бізнесом

135,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  69-к

071 О блік і оподаткування Державна М олодш ий бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а
%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10705216 107563
9

Хілобоченко Віталій Сергійович 52981703 ЕР 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045832 О блік і аудит 140,000

2 10473713 107563
9

Ю щенко Софія Олегівна 52241979 ЕР 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0036123 О блік і аудит 153,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Д одатокдо  наказу від «05» вересня 2022 року 
№  69-к

123 Комп’ю терна інженерія Державна М олодш ий бакалавр Денна
кош ти фізичних та/або 

ю ридичних осіб

.в
а
%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та  номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118781 107564
1

Дорофєєв Андрій Андрійович 53042123 К С  30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227064 Комп’ю терна
інженерія

136,500

2 11121367 107564
1

Корненко Святослав М иколайович 51769256 ЕР 01.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0242264 Комп’ю терна
інженерія

108,500

3 10815307 107564
1

М атвієнко Назарій Олександрович 52977020 ЕР 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311391 Комп’ю терна
інженерія

143,000

з


